
TSK".".

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a. s.
Řásnovka 770l8
110 00 Praha 1 - Staré  Město

llillilil flilt ilil ilIilillil il llilillilllllilillilt lillllillillil

TSKRPOOAHP69

PÍ oConsult, s'Í 'o'
Jankovcova 1055/13
170 00 Pmha 7
Ič o:265091'72

Naš e č '.j.
41',7 i4t6I i2020

Ó' objednávky výizuje/telefon
Holasovt2sT 015 739

Praha
23.09.20201"'01!9t20t61

oBJEDNÁvKA

objednáváme rr Vas, na základě poptávky a předlož ené  cenové  nabí dky ze dne 07-09.2020 autorskj'
tlozor k akci PID Hú ezdoslavov4 zast. Mí lanlova a Hněvkovské ho' Praha 11' č 'a' 2960112

Název stavby:

1. č í slo stavby:

2. Objednatel:

PID Hviezdoslavova, zast. Mikulova a Hněvkovské ho, Praha 11

2960t12

Technická správa komunikací  hl' m. Prahy, a' s.
Zapsana V oR vec1enem' Městsk1'm soudem v Praze, oddí l B, vloŽka č . 20059
stďo: RjLsnovka 770/8, l l0 00 Prahc l,
IČ : ú 447286,
DIČ : CZO3447286
Bankovní  spojení : PPF Bank4 a's',
č - ť tč tu: 2023100003/6000

3. Předmět plnění : Předmětern plněni je zajiš tění  autorské ho dozonr v rárrci realizace al<ce

4. Doba plnění : 09-I|lz0z0

5. Cena: clle cenové  nabidky bez DPI'{ č iní : 97 000,00,- Kč
DPH2I%o. 20 370'00'- Kč

celková cena vč etně DPH 21%: l 17 3 70.00"- Kč

DPH bude ť rč tována v sotrladu se zakonem č . z35lz004 Sb', o dani z pňdané
hodnot1', v platné m znění .

Faldura brrcle přeclloŽena po oclso rlasení  soupisrr skuteč ně odpracovanÝch a
oclsorrlr1asenÝoh hcrdin TDS

6. Ií sto plnění : I'ralra L L :r sí cllo objeclnatcle

Tť chdclú i sp.liva lomunil{aci hI. m. Pl'ahy, n' s.
1Jpis ! OR !'cd.llenl \ls i Pť nzd \ oddll. Í ] !l!)Žlin:l]0jL)
L(.r ,1 \'., '\. I U t".ll.r I Sl. .j \triL.,

lČ  o_}.u72Í jó. DIČ  CZ()3.l.{723ó
1JL: '_+20 

'57 
015 l1i.c-nLlil: tsliďtsk Dllhx!Z

!-Uu$!r!lLt!2. D,rt,,1 I schrNrliu: mn q4t-l



Faktura bude vystavena po předaní plnění objednateli' sotlčástífaktury bude předávací protokol'
Na fď<hrru rn ádějte číslonďí objeclnávky.

Doba splatnosti fakErr bude 30 dnů. V pňpadě, žedaňové doklady nebudou mít odpovícla;ící
náleŽitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost tď<ovéto
vrácené faktrrry v takovém případě nenastavá a lhůta splďnosti počínáběŽet poté, co bude
donrčena fď<hrra náleŽitě doplněna čiopravena.

Zveřejnění objednávky V registru smluv, v pňpadě' ženaplní podmínky pro zveřejnění dle příslrršných
ustanovení Zákona č.340/2015 Sb', o zvláštních podmínkách Ítčinnostiněktenj'ch smluv. uveřejňováni
těchto smlrrv a o registnt smlrrv (záLkon o registru smluv), v platném znění, a dojde kjejí akceptaci,
zajistí objednatel.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávkrr potvrdit, a to do 3 clnr'r ode dne jejího doručení
zasláním odpovědi objednateli na e_mailovorr adresu |419Jg]asgY@!gkÍI3ha.cz' ve zněni:
,/.kceptujeme objednávku č.Al oII9 l 20l 61 ze dne.23.o9.2o2o."

V Praze dne 23.09 .2020

7. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDI): Jana Holasova' DiS.

8. Platební podmínky:
_ Fakturv budou Wstavenv na objednatele: Techrucká správa komunikací hl. m. Prahy' a. s'

se sídlám Ř*nouí.n 77ole, nO 00 Praha ]'' zapsanáv oR vedeném Městslďm soudem í Praze,
oddíl B, vložkač'20059' IČ:O3447}86'DIČ:CZ 03447286

Techniclá správa komunikací hl' m' Prahy, a's'
Ing. Michal Svadlenka
Vedoucí odd' pňprav-v a realizace bezmotorové doprav}r + BESIP + PBB

TEC||. sPRÁvA

1

Technická spráVa komunikaci hl' m. PrahV a's' (dá|e jen ,,Tsl('') odmítá při sVéčinnostijaké(oli protipláVní a neetické jednéni a V maXimální míře
dodržuje transpárentnost a legalitu' Zaměst|anci a osobyjednajícíZa Tsl( jsou povinni se při sVéÍn]ednáni řidit zásadámi criminal cornplience
progranru (dálejen ,,CCP"), kteÝ je nedíjnoL] ,oučástifiremní(u|turyTsl(' l(aždá z osobjednajícich za Tsl(je povinna oznámitjakékoli podezře]é a
protipráVnÍjednáni, (teré je V roZporu s ccP. Pokud osoba jednajici za Tsl( jedná V rozporu s CCP, nnitakové jednání považováno za jednání
V rámciIebo zá] nru Tsl('



Novotná Jana

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Ho1asová Jana
č tvrtek 24. září  2020 14:33

Novotná Jana
FW: PID Hviezdoslavova

Hezký den a jsem S pozdravem

Jana Holasová, DiS.
Technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

př TsK _'

Technická správa komunikací  h|. m. Prahy, a'S'
Řásnovka 77018' 110 00 Praha 1 Staré  Město

M: +42O 733 782 605
f . +420 257 015 739
E: iana.holasova@tsk-praha.cz
:ť 'Iww::t3bss#Ř.K
Tento e-nailje urč en výhradnějeho adresátavia mů ž e obsahovat dirvěrné  infornace. Neoprávněné  š lřenÍ , ú pra\rý nebo zpiistu pněnl jeho absahu
je zakázáno. Pokud jste obdňel (a) tento e-nail onylem, infarmujte o lam prosÍ m e-mailem adesilatele a luto zprávu \ymaž te ze systé mu'
adesí ]atel neodpoví dá za chyby č i ztráÍ y absahu Í é ta zprávy vzniklé  v dů sledku komunikace prastřednictvÍ m e-mailu'
Vezněte' prasin, na vědanÍ , Že jaké kaliv výš e uvedené  podnlnky č i jakákali výš e uvedená sdělé nÍ  nejsau jakýmkaliv návrhern na uzavlenÍ
sÍ nlouvy' a ani jejich akceptace neznanehaji uzavření  sÍ nlauvy v jaké kaliv Í omě, at' ú sÍ nl č i plsenné ' pakud to Žde nenl Úslovně uvedeho.
Připadná smlouva bude uzavřena aŽ okanŽiken podpisu listinné ho oboustranně odsouhlasené ho pÍ semné ho kaneč né ha zněni návrhu smlauvy
aběna snluvnÍ mi stranami č i okalnž ikem pí senné  akcé ptace závazné  objedné vky' UzavřenÍ  jaké koliv ú stní  snlouvy je vylauč ena'
Technická správa kolŤJunikacÍ  hLn' Prahy, a's' (dále jen ,TsK') odmItá při své  č innasti jaké kali proliprávn| a neelické  jednánÍ  a v naxinální  nlře
dadž uje lransparentnast a legalitu' zaněstnanci a osoby jednají cí  za TsK jsou povjnni se ph své n jednáhí  ří dit zásadami Crininal compliance
programu (dálejen ,,CCP'), kteÚ je nedIlnau sauč áslÍ  fiennÍ  kultury TsK' Kaž dá z osabjednajÍ cich Ža TsK je povinna oznámit jaké koli padezřelé
a prctiprávnÍ  jednání  

' které je v rozparu s cCP' Pokud osoba jednajici za TsK jedná v rozparu s cCP' není takavé  jednánÍ  povaŽována za jednáni
v nmci nebo v zájnu TsK

Fromi Mafta Bonnerová [mailto:marta.bonnerova(aDroconsu|t.design]
Sentr Thursday, September 24, Z0Z0 2t32 Pl4
To: Holasová Jana
Subjeď: RE: P]D Hviezdos|avova

Ahoj Jani,

,,Akceptujeme objednávku č .: A/01'I9 /2o/6l ze dne 23.09 '2020"

S pozdravem a přání m hezké ho dne

Marta Bon nerová
prokura

ffn*-*onsuur,.-
Ja nkovcova 1055/13
Praha 7 _ Holeš ovice
f el .: 266 7 12 288
ly]l/g*p_lqcsnÁu]tdÉ  s i g n


